
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023- Asueco 1930 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2023 a
las 09:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de contratación de una empresa para impartición del curso CAP para
conductores.

Servicio de contratación de una empresa para impartición del curso CAP para conductores.Descripción 
Valor estimado del contrato 480 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 480 EUR.
Importe (sin impuestos) 480 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CETM ANDALUCIA FATRANS
NIF G11041480
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Pg Industrial El Portal
(11408) Jerez de la Frontera España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 480 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de contratación de una empresa para impartición del curso CAP para conductores.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L0k8lGCcU9OP%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000012091999 |  2023-000899907 | Tue, 28 Nov 2023 09:24:36:884 CET 170115965690189938UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9bd7bb93-cfe6-4795-8d04-3c23ee9e9ee1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L0k8lGCcU9OP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

